Monto equivalente en u$s N/A 

15 Tipo de garantía del programa, cada serie y/o clase: N/A 

16 Costos y gastos de emisión del programa, cada serie y/o 

clase:(en forma global y TIR): 

Los gastos de emisión y colocación 

ascienden a la suma de $ 47.197.772 

(pesos cuarenta y siete millones 

ciento noventa y siete mil setecientos 

setenta y dos), lo que representó el 

0,98% del monto de emisión.  

17 Otros datos: (2) N/A 

18 Fecha de publicación del prospecto y/o suplementos 

(indicar lugar y fecha de todas las publicaciones y/o sus 

modificaciones): 

Suplemento de Prospecto Serie XI